## ОПРЕДЕЛЕНИЕ

## об истребовании дополнительных необходимых материалов по делам об административных правонарушениях № АГОЗ-240/15, АГОЗ-241/15, АГОЗ-242/15, АГОЗ-243/15

«12» ноября 2015 года

г. Москва

Я, начальник отдела правового обеспечения контроля размещения ГОЗ Управления контроля государственного оборонного заказа Федеральной антимонопольной службы, Ибрашев Р.Д., рассмотрев материалы дел об административных правонарушенях, возбужденных определениями от 12.11.2015 № АГОЗ-240/15, АГОЗ-241/15, АГОЗ-242/15, АГОЗ-243/15 в отношении членов Единой комиссии Сибирского регионального центра МЧС России <...> по признакам административного правонарушения, предусмотренного частью 2 статьи 7.30 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее – КоАПРФ), руководствуясь статьей 26.10 КоАПРФ,

## ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

Сибирскому региональному центру МЧС России, <...> надлежит в трехдневный срок со дня получения настоящего определения представить в ФАС России следующие документы:

- 1. Извещение № 0119100013315000007 о проведении электронного аукциона «Поставка полуботинок хромовых» (далее Аукцион).
- 2. Документацию об Аукционе.
- 3. Протокол рассмотрения заявок на участие в Аукционе от 20.03.2015 № 0119100013315000007-1.
- 4. Приказ о назначении Единой комиссии Сибирского регионального центра МЧС России.
- 5. Положение Единой комиссии Сибирского регионального центра МЧС России.
- 6. Паспортные данные <...> с указанием фактического места проживания, места и даты рождения.

При невозможности представления указанных сведений организация обязана в трехдневный срок уведомить об этом в письменной форме ФАС России.

Непредставление указанных сведений в срок влечет административную ответственность на основании статьи 19.7.2 КоАП РФ.